
 

 

Uchwała Nr XVI.156.2011 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX.88.2011 Rady Powiatu w Ełku  z dnia 31 maja 2011 r.  

w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie  budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków z budżetu powiatu. 

 

 

 
      Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 

2001 r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz art. 

250 i 252 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240 z późn. zm.) Rada Powiatu w Ełku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX.88.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 2011 r. w 

sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków z budżetu powiatu otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. W pozostałym zakresie treść uchwały Nr IX.88.2011 Rady Powiatu w Ełku z dnia 31 maja 

2011 r. w sprawie zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków z budżetu powiatu pozostaje bez zmian. 

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 


